
ПРИКАЗ 

№ d!:f 
"-1?_" Wo ш 
r. Москва 

2of.&. 

Содержание: Об утверждении графика проведения итоговой государственной аттестации студентов, 

завершающих обучение по образовательным программам бакалавриата и магистратуры в июне-июле 

2018 года 

В связи с завершением обучения студентов по образовательным программам бакалавриата и 

магистратуры в июне-июле 20 18 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения итоговой государственной аттестации в соответствии с 

предложениями выпускающих кафедр и дирекций институтов: 

• график проведении защит выпускных квалификационных работ бакалавров 

(Приложение 1) 

• график проведения защит магистерских диссертаций (Приложение 2). 

2. Дирекциям институтов обеспечить передачу правильно оформленных документов по итогам 

заседаний Государственных экзаменационных комиссий в службу оформления докуме~1тов об 

образовании (СОД) не позднее следующего рабочего дня в строгом соответствии с графиком 

(Приложение 3). 

3. Службе оформления документов (Теннисон Е.А.) обеспечить оформление дипломов о высшем 

образовании государственного образца в соответствии с утверждённым графиком. 

4. У становить в службе оформления документов на период с 13 июнн по 26 июля 2018 года часы 
nриёма заявителей с 14.00 до 15.00 по рабочим дням. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника учебного управления 

Иванова Д.А. 

Первый проректор НИУ «МЭИ» ...::r.А.Степанова 



Приложение 1 

График защит выпускных квалификационных работ бакалавров в 2018 году 

18 июня 19 июня 20 июня 21 июня 25 июня 26 июня 27 июня 28 июня 29 июня 02 июля 03 июля 04 июля 05 июля Об июля 09 июля 10 июля 11 июля 12 июля 13 июля 16 июля 17 июля 18 июля 19 июля 

по нед. вторник среда четверг понед. вторник среда четверг пятница по нед. вторник среда четверг пятница понед. вторник среда четверг пятница по нед. вторник среда четверг 

ЭнМИ 41 17 17 22 7 7 111 
ИТАЭ 7 24 12 27 26 50 56 202 
ИПЭЭф 13 12 14 31 42 26 11 149 
иэт 25 10 75 23 35 14 18 200 
иээ 6 18 7 17 16 8 23 7 102 
АВТИ 7 7 68 51 56 8 3 200 
ЭТФ 13 14 23 21 13 5 89 
РТФ 1 4 13 29 7 54 
ИнЭИ 21 21 21 10 53 97 46 47 56 69 87 45 82 655 
гпи 22 11 13 22 17 25 110 
идцо 10 10 16 5 14 25 80 
игвиэ 15 14 29 

ВСЕГО 22 11 13 32 34 103 50 102 35 45 234 197 201 61 56 163 128 81 101 65 83 79 85 1981 



Приложение 2 

График защит магистерских диссертаций в 2018 году 

07 июня 13 июня 14 июня 15 июня 18 июня 19 июня 20 июня 21 июня 22 июня 25 июня 26 июня 27 июня 28 июня 29 июня 02 июля 03 июля 04 июля 05 июля 11 июля 12 июля 

вторник среда четверг пятница по нед. вторник среда четверг пятница по нед. вторник среда четверг пятница по нед. вторник среда четверг среда четверг 

ЭнМИ 17 21 12 2 7 59 
ИТАЭ 5 6 7 6 52 21 32 15 16 160 
ИПЭЭф 18 14 25 6 11 11 85 
иэт 17 16 24 31 38 11 7 7 151 
иээ 5 13 16 7 13 13 26 3 96 
АВТИ 6 6 18 17 44 6 12 11 120 
ЭТФ 16 14 6 6 3 6 51 
РТФ 2 17 9 10 38 
ИнЭИ 11 10 11 12 5 10 12 12 83 
гпи о 

иддо о 

игвиэ 7 12 19 
ВСЕГО 6 5 51 37 2 90 87 129 26 11 138 48 95 50 5 16 13 29 12 12 862 


